



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

44

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 41/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/26041/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 3. července 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel Vaši žádost dne 22. 6. 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Probíhala u Vás v minulém roce 2019 privatizace bytového fondu?
2. Kolik bytových jednotek evidovala v majetku Vaše MČ k 31.12.2018?
3. Kolik bytových jednotek evidovala v majetku Vaše MČ k 31.12.2019?
4. Kolik Vaše MČ v loňském roce zprivatizovala bytových jednotek?
5. Kolik jste evidovali celkem nemovitého majetku podle typu objektu (budova, byt, nebytový prostor, parcela, sloup, stavba, věcné břemeno, právo stavby) k 31.12.2019?
6. Kolik majetkových pohybů jste v loňském roce celkem zaevidovali podle typu objektů?
7. Jaké nejčastější změny majetku jste zaevidovali (nabytí – smlouvou, svěřením,...; pozbytí – smlouvou, odsvěžením,...) – počty případů od 1.1.2019-31.12.2019?
8. Využívá vaše MČ při privatizaci předkupního práva, pokud ano na jakou dobu?
9. Máte ve smlouvě o převodu vlastnictví bytové jednotky pro rok 2019 ošetřen zákaz zatížení jednotky?
10. Máte ve smlouvě o převodu vlastnictví bytové jednotky pro rok 2019 ošetřena i jiná věcná práva než předkupní právo a zákaz zatížení jednotky?
11. Odstoupila vaše MČ někdy v minulosti od prodeje BJ, pokud ano, z jakého důvodu?
12. Pořídila vaše MČ v loňském roce nemovitý majetek pro HMP? Pokud ano, o jaký majetek se jednalo?

V případě, že na MČ Praha 14 v roce 2019 privatizace bytového fondu neprobíhala, požádala jste pouze o vyplnění otázek č. 5, 6, 7 a 12.

Vzhledem k tomu, že na m. č. Praha 14 neprobíhala v roce 2019 privatizace bytového fondu, poskytuje povinný subjekt informace na otázky č. 5, 6, 7 a 12.

5. Kolik jste evidovali celkem nemovitého majetku podle typu objektu (budova, byt, nebytový prostor, parcela, sloup, stavba, věcné břemeno, právo stavby) k 31.12.2019?

Budovy 355; Stavby 458; Pozemky 1 307.

6. Kolik majetkových pohybů jste v loňském roce celkem zaevidovali podle typu objektů?

Kupní smlouva prodej 2x; Směnná smlouva 1x
Prodej uvolněných bytů v privatizovaných bytových domech veřejnou dražbou 10x

12

Svěření Usnesení ZHMP č. 7/61, 5/30 a 10/59
Odnětí Usnesení ZHMP č. 4/47 a 10/59

7. Jaké nejčastější změny majetku jste zaevidovali (nabytí – smlouvou, svěřením,...; pozbytí – smlouvou, odsvěřením,...) – počty případů od 1.1.2019-31.12.2019?

Prodej bytu veřejnou dražbou

12. Pořídila vaše MČ v loňském roce nemovitý majetek pro HMP? Pokud ano, o jaký majetek se jednalo?

Městská část Praha 14 a HMP jsou samostatné subjekty, i když vše co pořídí městská část Praha 14 pro svou potřebu, pořizuje jako majetek HMP ve svěřené správě Městské části Praha 14. Pro své potřeby si HMP pořizuje majetek sama.

S pozdravem

Mgr.
Dana
Davidová

Digitálně
podepsal Mgr.
Dana Davidová
Datum:
2020.07.03
07:03:22 +02'00'

Mgr. Dana Davidová
vedoucí odboru kanceláře tajemníka